
UCHWAŁA NR 336/LI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
kopalni „Baranów” w Suchedniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503, 1846, 2185), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru kopalni 
„Baranów” w Suchedniowie. 

2. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                                                                       
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F8AC49-6D52-4466-A2FB-CAA2FF56FDD7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 336/LI/2022 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 14 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F8AC49-6D52-4466-A2FB-CAA2FF56FDD7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego podejmuje się w trybie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185), a przystąpienie do jego sporządzenia wynika z 
konieczności zachowania warunków przestrzennych i środowiska przyrodniczego w związku z prowadzoną 
eksploatacją złoża "Baranów". 

Przed podjęciem uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu dokonano analiz           
i czynności, o których mowa w art. 14 ust. 3 i 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, z 
których wynika, że teren objęty granicą opracowania planu jest wyznaczony w studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Suchedniów do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. Dokonana została analiza zasadności przystąpienia do 
sporządzenia planu i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań projektowych z ustaleniami studium 
(...). Przygotowane zostały również materiały geodezyjne oraz ustalony został niezbędny zakres prac 
planistycznych. 

Po dokonaniu badania stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań planu                   
z ustaleniami  studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta     
i gminy Suchedniów uznano, że nie będą one naruszać jego ustaleń.  

 
 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
  

Krzysztof Adamiec 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F8AC49-6D52-4466-A2FB-CAA2FF56FDD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr 336/LI/2022

 Rady Miejskiej w Suchedniowie 

 z dnia 14 listopada 2022 r.
	Uzasadnienie



